



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 280 780
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INGE H HOLDING AS
Forretningsadresse: 5397 BEKKJARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inge Halstensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREKNESKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	1 237 159	839 673
Sum kostnader		1 237 159	839 673
Driftsresultat		-1 237 159	-839 673
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		6 850 000	205 918 882
Renteinntekt frå føretak i same konsern		1 278 516	610 630
Sum finansinntekter		8 128 516	206 529 512
Rentekostnad til føretak i same konsern		3 032 587	5 680 874
Annan rentekostnad		3 858 770	31 178
Sum finanskostnader		6 891 357	5 712 052
Netto finans		1 237 159	200 817 460
Ordinært resultat før skattekostnad		0	199 977 787
Skattekostnad på ordinært resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	199 977 787
Årsresultat		0	199 977 787
Årsresultat etter minoritetsinteresser			199 977 787
Totalresultat			199 977 787
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte	5		
Konsernbidrag	5, 5		
Udekt tap	5, 5		
Avsatt til annen egenkapital	5		199 977 787
Overført fra annen egenkapital	5		
Sum overføringer og disponeringar			199 977 787



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	2	456 784	456 784
Sum immaterielle egedelar		456 784	456 784
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	3	192 041 760	192 011 760
Investeringar i anna føretak i same konsern	3		
Lån til føretak i same konsern	6	44 266 683	68 125 588
Investeringar i tilknytt selskap	3		
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	6		
Andre langsiktige fordringer		216 162	215 302
Sum finansielle anleggsmiddel		236 524 606	260 352 650
Sum anleggsmiddel		236 981 390	260 809 434
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Konsernkrav	6	6 850 000	
Sum krav		6 850 000	
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		202	202
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		202	202
Sum omløpsmiddel		6 850 202	202
SUM EIGEDELAR		243 831 591	260 809 636

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskoten egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	820 000	1 000 000
Overkurs	5		
Sum innskoten egenkapital		820 000	1 000 000
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital	5	6 916 105	256 736 105
Sum opptent egenkapital		6 916 105	256 736 105
Sum egenkapital		7 736 105	257 736 105
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	2		
Anna langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld		236 021 638	3 046 549
Sum anna langsiktig gjeld		236 021 638	3 046 549
Sum langsiktig gjeld		236 021 638	3 046 549
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2		
Utbytte	5		
Kortsiktig konserngjeld	6		
Annen kortsiktig gjeld		73 848	26 981
Sum kortsiktig gjeld		73 848	26 981
Sum gjeld		236 095 486	3 073 530
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		243 831 591	260 809 635



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		444 086 086	406 395 683
Annen driftsinntekt		36 750 761	9 798 967
Sum inntekter	11	480 836 846	416 194 650
Kostnader			
Varekostnad		96 297	408 806
Lønnskostnad	1	169 397 730	155 222 382
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	73 516 969	60 503 331
Annen driftskostnad	1	157 298 143	160 735 960
Sum kostnader		400 309 139	376 870 479
Driftsresultat		80 527 708	39 324 171
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7		
Renteinntekt frå føretak i same konsern	7		
Anna renteinntekt		83 029	375 496
Annen finansinntekt		481 968	47 545
Sum finansinntekter		564 998	423 041
Rentekostnad til føretak i same konsern	7		
Annan rentekostnad		51 913 352	31 103 921
Annen finanskostnad		446 362	432 289
Sum finanskostnader		52 359 714	31 536 211
Netto finans		-51 794 716	-31 113 170
Ordinært resultat før skattekostnad		28 732 992	8 211 001
Skattekostnad på ordinært resultat	8	6 567 379	1 831 773
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 165 613	6 379 228
Årsresultat	4	22 165 613	6 379 228
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 165 613	6 379 228



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		22 165 613	6 379 228
Overføringer og disponeringar			
Avsatt til annen egenkapital	4	22 165 613	6 379 228
Sum overføringer og disponeringar		22 165 613	6 379 228



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Konsesjoner, patenter o.l.	2	429 344 164	446 250 462
Utsett skattefordel	8		
Sum immaterielle egedelar		429 344 164	446 250 462
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 5	229 384 177	219 314 676
Skip og flytende installasjoner	2, 5	747 913 662	451 452 247
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	27 761 985	34 073 421
Sum varige driftsmiddel		1 005 059 824	704 840 345
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	6		
Investeringar i anna føretak i same konsern	6		
Lån til føretak i same konsern	5, 7		
Investeringar i tilknytt selskap	6		
Investeringar i aksjer og andeler		1 275 500	1 275 500
Andre langsiktige fordringer	5	564 137	340 881
Sum finansielle anleggsmiddel		1 839 637	1 616 381
Sum anleggsmiddel		1 436 243 626	1 152 707 188
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	5	519 585	
Krav			
Kundefordringer	5	16 723 502	47 173 635
Andre kortsiktige fordringer	7	17 733 129	38 478 796
Sum krav		34 456 631	85 652 431
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 10	186 971 426	131 223 194
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		186 971 426	131 223 194



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmiddel		221 687 850	216 875 625
SUM EIGEDLAR		1 657 931 476	1 369 582 813
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	3, 4	820 000	1 000 000
Behaldning av egne aksjar	3		
Sum innskoten eigenkapital		820 000	1 000 000
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	4	58 182 998	285 837 386
Udisponert resultat			
Sum opptent eigenkapital		58 182 998	285 837 386
Sum eigenkapital		59 002 998	286 837 386
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	8	63 672 679	55 239 855
Sum avsetjingar for plikter		63 672 679	55 239 855
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	2, 5, 10	1 333 842 139	797 823 000
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum anna langsiktig gjeld		1 333 842 139	797 823 000
Sum langsiktig gjeld		1 397 514 818	853 062 855
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2, 10	105 365 982	137 512 188
Leverandørgjeld		13 706 597	10 976 644
Betalbar skatt	8		1 985 007
Skyldig offentlige avgifter		44 412 965	45 735 112



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld		37 928 117	33 473 620
Sum kortsiktig gjeld		201 413 660	229 682 572
Sum gjeld		1 598 928 478	1 082 745 427
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		1 657 931 476	1 369 582 813



Konsernregnskap 2020 Halstensen Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: GPWEZ-STHFT-PP0TQ-XZIBC-U0XED-G1J08

Organisasjonsnr: 912 280 780



ÅRSBERETNING 2020

Halstensen Holding AS

org.nr: 912 280 780

og

Halstensen Holding AS konsern

med datterselskapene

K. Halstensen AS

Gardar AS

Halstensen Granit AS

Bekkjarvik Eiendom AS

Halstensen Eiendomsselskap AS

Halstensen Management AS

Bekkjarvik Regnskap AS

Virksomhetens art

Halstensen Holding AS eier samtlige aksjer i K. Halstensen AS, Gardar AS, Halstensen Granit AS, Bekkjarvik Eiendom AS, Halstensen Management AS, Bekkjarvik Regnskap AS og Halstensen Eiendomsselskap AS. Selskapet har som formål å ha interesse i andre selskaper gjennom å eie aksjer og for øvrig ved enhver form for samarbeid. Selskapet er lokalisert i Austevoll kommune.

Når det gjelder virksomheten i de enkelte datterselskapene vises til selskapenes årsberetninger.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

11. mars 2020 erklærte WHO korona utbruddet som en global pandemi. Styret mener at selskapet ikke blir vesentlig påvirket av dette og at det har liten innvirkning på vår vurdering av selskapets evne til fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale. Likestilling

Selskapet har administrativt samarbeid med K. Halstensen AS og Halstensen Management AS og har ingen ansatte.

Konsernet har 146 ansatte herav 14 er kvinner og 132 er menn.

Selskapets styre består av 4 menn.

Når det gjelder arbeidsmiljøet i datterselskapene, vises det til datterselskapenes styreberetninger.



Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø. Når det gjelder datterselskapene vises det til de enkelte datterselskaps styreberetninger.

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet preges av bestandssituasjonen for marine arter i Nordsjøen, Altanterhavet, Norskehavet og Barentshavet. Ressursforvaltningen i disse havområdene har vært langsiktig og ansvarlig, og havforskningens råd om uttak gir rammene for kvoter og aktivitet. I et overordnet bilde er ressursituasjonen god.

Virksomheten rekrutterer fra samme kompetansemarked som annen maritim industri. Fiskeriene har lønnssevne til å være konkurransedyktig i et lønns- og kostnadsbilde som er drevet av oljeindustrien. Dette har vært utfordrende for fiskeriene på Vestlandet. Strukturordninger for flåten har bidratt til konkurransevnen. Mannskapene på fiskefartøyene har svært høy kompetanse.

Fiskerivirksomheten er kapitalintensiv og sensitiv mot rentenivå og oljepris. Samtidig er kronekursen bestemmende for prisen på fangst som omsettes av norske fiskefartøy.

De viktige bestandene med tyngde i våre fartøy sine kvotesett ser ut til å være stabile og solide. Vi har i vinter hatt en god start på året med fiske etter lodde på Island med svært gode priser. Derimot gav kolmulen en lavere pris. Det er usikkerhet når det gjelder priser på sild og makrell grunnet uklar situasjon som har oppstått etter Brexit, der UK, EU og Norge har forhandlet om fordelingen av kvoter og soneadgang.

Renten forventes lav.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i konsernet er kr 480 836 846. Årsresultatet ble kr 22 165 613 og egenkapitalen er ved årets utgang kr 59 002 998 mot kr 286 837 386 i 2019. Grunnen til den store nedgangen er at rederiet har kjøpt egne aksjer.

Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er fortsatt god.

Styret mener at konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt dollar og yen, da en vesentlig del av datterselskapenes inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapene har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapenes valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisiko.

Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapenes gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Bekkjarvik 20.05.2021

Inge Halstensen
styrets leder

Alfred I. Halstensen
nestleder

Asle Halstensen
styremedlem

Christian Strand Halstensen
daglig leder/styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: OELV5-MC8BP-LI4VB-6FYU-C30TY-JCIX7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christian Halstensen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1044071

IP: 94.143.xxx.xxx

2021-05-21 08:09:49Z



Christian Halstensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1044071

IP: 94.143.xxx.xxx

2021-05-21 08:09:49Z



Inge Andreas Halstensen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1359609

IP: 94.143.xxx.xxx

2021-05-21 10:29:00Z



Alfred Ingvar Halstensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1800240

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-05-21 12:46:43Z



Asle Halstensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-4205277

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-05-21 20:41:15Z



Penneo Dokumentnøkkel: 0ELV5-MC8BP-LI4VB-6FYU-C30TY-JCX7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Resultatregnskap - mor/konsern

Halstensen Holding AS

2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
		Driftsinntekter og driftskostnader			
0	0	Salgsinntekt		444 086 086	406 395 683
0	0	Annen driftsinntekt		36 750 761	9 798 967
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter	11	480 836 846	416 194 650
0	0	Varekostnad		96 297	408 806
0	0	Lønnskostnad	1	169 397 730	155 222 382
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiende	2	73 516 969	60 503 331
1 237 159	839 673	Annen driftskostnad	1	157 298 143	160 735 960
<u>1 237 159</u>	<u>839 673</u>	Sum driftskostnader		400 309 139	376 870 479
-1 237 159	-839 673	Driftsresultat		80 527 708	39 324 171
		Finansinntekter og finanskostnader			
6 850 000	205 918 882	Inntekt på investering i datterselskap	7	0	0
1 278 516	610 630	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	0	0
0	0	Annen renteinntekt		83 029	375 496
0	0	Annen finansinntekt		481 968	47 545
3 032 587	5 680 874	Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	0	0
3 858 770	31 178	Annen rentekostnad		51 913 352	31 103 921
0	0	Annen finanskostnad		446 362	432 289
<u>1 237 159</u>	<u>200 817 460</u>	Resultat av finansposter		-51 794 716	-31 113 170
<u>0</u>	<u>199 977 787</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		28 732 992	8 211 001
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	8	6 567 379	1 831 773
<u>0</u>	<u>199 977 787</u>	Årsresultat	4	22 165 613	6 379 228
		Overføringer			
0	199 977 787	Avsatt til annen egenkapital	4	22 165 613	6 379 228
<u>0</u>	<u>199 977 787</u>	Sum disponert		22 165 613	6 379 228

Penneo Dokumentnøkkel: GPWEZ-STHFT-FP07Q-XZ18C-UOXED-G1JOB



Balanse - mor/konsern

Halstensen Holding AS

Morselskap		Note	Konsern	
2020	2019		2020	2019
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0	2	429 344 164	446 250 462
456 784	456 784	8	0	0
<u>456 784</u>	<u>456 784</u>		<u>429 344 164</u>	<u>446 250 462</u>
Varige driftsmidler				
0	0	2, 5	229 384 177	219 314 676
0	0	2, 5	747 913 662	451 452 247
0	0	2, 5	27 761 985	34 073 421
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>1 005 059 824</u>	<u>704 840 345</u>
Finansielle anleggsmidler				
192 041 760	192 011 760	6	0	0
44 266 683	68 125 588	5, 7	0	0
0	0		1 275 500	1 275 500
216 162	215 302	5	564 137	340 881
<u>236 524 606</u>	<u>260 352 650</u>		<u>1 839 637</u>	<u>1 616 381</u>
<u>236 981 390</u>	<u>260 809 434</u>		<u>1 436 243 626</u>	<u>1 152 707 188</u>
Omløpsmidler				
Varer				
0	0	5	259 792	0
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>259 792</u>	<u>0</u>
Fordringer				
0	0	5	16 723 502	47 173 635
6 850 000	0	7	17 733 129	38 478 796
<u>6 850 000</u>	<u>0</u>		<u>34 456 631</u>	<u>85 652 431</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l				
202	202	9, 10	186 971 426	131 223 194
<u>202</u>	<u>202</u>		<u>186 971 426</u>	<u>131 223 194</u>
<u>6 850 202</u>	<u>202</u>		<u>221 687 850</u>	<u>216 875 625</u>
<u>243 831 591</u>	<u>260 809 636</u>		<u>1 657 931 476</u>	<u>1 369 582 813</u>

Pennco Dokumentnøkkel: GPWEZ-STHFT-FP0TQ-XZ18C-UOXED-G1J0B



Balanse - mor/konsern

Halstensen Holding AS

Morselskap		Note	Konsern	
2020	2019		2020	2019
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
820 000	1 000 000	3, 4	820 000	1 000 000
<u>820 000</u>	<u>1 000 000</u>		<u>820 000</u>	<u>1 000 000</u>
Opptjent egenkapital				
6 916 105	256 736 105	4	58 182 998	285 837 386
<u>6 916 105</u>	<u>256 736 105</u>		<u>58 182 998</u>	<u>285 837 386</u>
<u>7 736 105</u>	<u>257 736 105</u>		<u>59 002 998</u>	<u>286 837 386</u>
Gjeld				
Avsetning for forpliktelseser				
0	0	8	63 672 679	55 239 855
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>63 672 679</u>	<u>55 239 855</u>
Annen langsiktig gjeld				
236 021 638	3 046 549	7	0	0
0	0		1 333 842 139	797 823 000
<u>236 021 638</u>	<u>3 046 549</u>		<u>1 333 842 139</u>	<u>797 823 000</u>
Kortsiktig gjeld				
0	0	2, 10	105 365 982	137 512 188
0	0		13 706 597	10 976 644
0	0	8	0	1 985 007
0	0		44 412 965	45 735 112
73 848	26 981		37 928 117	33 473 620
<u>73 848</u>	<u>26 981</u>		<u>201 413 660</u>	<u>229 682 572</u>
<u>236 095 486</u>	<u>3 073 530</u>		<u>1 598 928 478</u>	<u>1 082 745 427</u>
<u>243 831 591</u>	<u>260 809 635</u>		<u>1 657 931 476</u>	<u>1 369 582 813</u>

Bekkjarvik, 20.05.2021
Styret i Halstensen Holding AS

Inge Andreas Halstensen
Styreleder

Alfred I. Halstensen
Nestleder

Asle Halstensen
Styremedlem

Christian Halstensen
Styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: GPWEZ-STHFT-FP07Q-XZB8C-U0XED-G1JOB



Halstensen Holding AS

Noter til årsregnskapet og konsernregnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk. Regnskapsprinsippene er beskrevet nedenfor.

Konsernet

Konsernet består av K. Halstensen AS, Gardar AS, Bekkjærвик Eiendom AS, Halstensen Eiendomsselskap AS, Halstensen Granit AS, Halstensen Management AS, Bekkjærвик Regnskap AS, Austevoll Apotek AS og Halstensen Holding AS. Austevoll Apotek AS er utelatt fra konsolidering da selskapsregnskapet anses uvesentlig for konsernet.

Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet inngår datterselskaper der morselskapet, direkte representerer flertallet av stemmene, og således har bestemmende innflytelse. Kjøp av datterselskap bokføres etter oppkjøpsmetoden som innebærer at anskaffelseskost tilordnes datterselskapets identifiserbare eiendeler og gjeld, samt goodwill. Datterselskaps identifiserbare eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi. Selskap som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunkt kontroll oppnår og inntil kontroll opphører. Morselskapets kostpris for aksjer i datterselskap er eliminert mot datterselskapenes egenkapital. Alle konserninterne poster og interngevinster er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer i samsvar med opptjeningsprinsippet som er leveringstidspunktet for salg av varer. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Vurdering og klassifisering av balanseposter generelt

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid, skal avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidler skal nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Nedskrivningen skal reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Gjeld vurderes til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

**Aksjer i datterselskap**

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. I samsvar med regnskapslovens bestemmelser har selskapet utarbeidet konsernregnskap.

Aksjer og andeler i andre foretak

Langsiktige plasseringer i aksjer og andeler vurderes etter den generelle vurderingsregel for anleggsmidler i regnskapsloven § 5-3.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % av netto midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt øvrige skatteposisjoner. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Pensjon

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonspremien er klassifisert som lønnskostnad.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurs tap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktig, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse i morselskapet.

Lønnskostnader i konsernet består av:	2020	2019
Lønn og feriepenger	154 489 604	142 713 507
Arbeidsgiveravgift	2 285 830	1 945 730
Pensjonskostnader	2 175 833	1 497 243
Andre ytelser	11 059 491	9 457 839
Aktivering av lønn	-613 028	-391 936
Sum	169 397 730	155 222 382

Gjennomsnittlig antall årsverk

	146	143
--	-----	-----

Daglig leder og styremedlemmer er lønnet fra Halstensen Management AS. Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder utgjør kr 1 559 962. Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Det er kostnadsført honorar til revisor med kr 75 000 i mor og kr 676 764 i konsernet for revisjon og kr 235 346 i mor og kr 410 894 i konsernet for andre tjenester

Note 2 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Konsernet	Skip	Bygninger og tomter	Driftsløsere	Konsejsjoner	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	717 501 857	264 247 420	97 601 138	610 493 475	1 689 843 890
Tilgang	359 224 455	17 096 273	9 273 700	0	385 594 428
Avgang	-19 042 825	0	-9 721 454	0	-28 764 279
Anskaffelseskost 31.12	1 057 683 487	281 343 693	97 153 384	610 493 475	2 046 674 039
Akk. av- og nedskrivninger 31.12	309 769 825	51 959 515	69 391 400	181 149 311	612 270 051
Balanseført verdi 31.12	747 913 661	229 384 178	27 761 985	429 344 164	1 434 403 988
Årets av- og nedskrivninger	43 720 216	7 026 773	5 863 680	16 906 299	73 516 969
Økonomisk levetid	10-20 år	0-66 år	0-10 år	0-25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: GPWEZ-STHFT-FP0TQ-XZJ8C-U0XED-G1J0B



Note 3 Antall aksjer, aksjeiere m

Morselskapets aksjekapital er kr 820 000.
Aksjekapitalen består av 82 aksjer pålydende kr 10 000.

	Antall aksjer	Eierandel
Inge Halstensen, styrets leder	12	14,6 %
ASTI Holding AS	19	23,2 %
Alfred I Halstensen, nestleder	8	9,8 %
Asle Halstensen, styremedlem	21	25,6 %
Christian Halstensen, daglig leder / styremedlem	21	25,6 %
Kari Halstensen	1	1,2 %
Sum	82	100 %

Note 4 Egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr.01.01	1 000 000	256 736 105	257 736 105
Kapitalnedsettelse	-180 000	-249 820 000	-250 000 000
Årets resultat		0	0
Pr.31.12.	820 000	6 916 105	7 736 105

Selskapet har i 2020 kjøpt 18 egne aksjer for 250 MNOK. Aksjekapitalen ble deretter satt ned fra kr 1 000 000 til kr 820 000 og nedsettelsesbeløpet ble anvendt til sletting av de egne aksjene. Transaksjonen med nærstående er meldt til Brønnøysundregistrene iht. aksjeloven § 3-8.

Konsernet

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr.01.01	1 000 000	285 837 386	286 837 386
Kapitalnedsettelse	-180 000	-249 820 000	-250 000 000
Årets resultat		22 165 613	22 165 613
Pr.31.12.	820 000	58 182 998	59 002 998

Note 5 Fordringer, gjeld pantsiktelser og garantier m.v.

Morselskapet

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	215 302
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Konsernet

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	347 975	340 881
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	878 316 715	257 592 500

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler i konsernet

	2020	2019
Fiskeriutstyr	22 603 445	29 088 643
Skip og utstyr	747 913 662	451 452 248
Kundefordringer	16 723 502	46 028 635
Bygninger	151 778 495	149 628 646
Varebeholdning	259 792	0
Sum	939 278 896	676 198 172



Note 6 Investering datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Bokført verdi	Årets resultat	EK per 31.12.
K. Halstensen AS	Bekkjarvik	100 %	100 000	29 237 351	36 477 706
Gardar AS	Bekkjarvik	100 %	90 000 000	4 619 498	65 930 989
Bekkjarvik Eiendom AS	Bekkjarvik	100 %	100 489	-5 354 961	3 091 289
Halstensen Eiendomsselskap AS	Bekkjarvik	100 %	1 751 271	-637 461	211 793
Halstensen Granit AS	Bekkjarvik	100 %	100 030 000	-516 673	137 213 130
Halstensen Management AS	Bekkjarvik	100 %	30 000	174 645	367 532
Bekkjarvik Regnskap AS	Bekkjarvik	100 %	30 000	-13 786	16 214

Konsernet

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Bokført verdi	Årets resultat	EK per 31.12.
Austevoll Apotek AS *	Bekkjarvik	75 %	1 237 500	-439 940,00	-1 035 374,00

* Foreløpige tall

Austevoll Apotek AS er datterselskapet til Bekkjarvik Eiendom AS.

Selskapet er utelatt fra konsolidering da regnskapet anses uvesentlig for konsernet.

Selskapet eier også 9,09 % av Norway Superyacht Services AS som er bokført til 38 000,- i konsernet.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet

Transaksjoner med selskap i samme konsern	2020	2019
Penteinntekt fra Halstensen Eiendomsselskap AS	775 944	610 630
Penteinntekt fra K. Halstensen AS	383 157	0
Penteinntekt fra Halstensen Granit AS	119 415	0
Pentekostnad til Gardar AS	-2 597 534	-1 779 890
Pentekostnad til Halstensen Granit AS	-269 688	-3 077 237
Pentekostnad til Bekkjarvik Eiendom AS	-98 001	-513 702
Pentekostnad til Halstensen Management AS	-67 364	-50 871
Pentekostnad til K. Halstensen AS	0	-259 174
Sum	-1 754 071	-5 070 244

Fordringer på selskap i samme konsern	2020	2019
K. Halstensen AS, konsernbidrag	0	345 282
Gardar AS, konsernbidrag	6 850 000	5 573 600
Halstensen Eiendomsselskap	44 266 683	36 137 242
Fordring på K. Halstensen AS	0	16 259 224
Fordring på Gardar AS	0	2 089 203
Fordring på Halstensen Granit AS	0	7 721 036
Sum	51 116 683	68 125 588

Gjeld til selskap i samme konsern	2020	2019
Gjeld til K. Halstensen AS	913 547	0
Gjeld til Gardar AS	111 334 321	0
Gjeld til Halstensen Granit AS	120 722 129	0
Gjeld til Halstensen Management AS	3 051 640	3 046 549
Sum	236 021 638	3 046 549

Penneo Dokumentnøkkel: GPWEZ-STHFT-PP0TQ-XZ18C-U0XED-G1J08



Note 8 Skatt

Morselskapet

Årets skattekostnad	2020	2019
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad på ordinært resultat	0	0

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	0	199 977 787
Permanente forskjeller	-6 850 000	-205 896 669
Mottatt konsernbidrag	6 850 000	5 918 882
Grunnlag betalbar skatt	0	0

Betalbar skatt på årets resultat/ koronatiltak 2020	0	0
---	---	---

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:	2020	2019	Endring
Avskåret rentefradrag	-2 076 289	-2 076 289	0
Sum	-2 076 289	-2 076 289	0

Grunnlag for utsatt skatt	-2 076 289	-2 076 289	0
---------------------------	------------	------------	---

Utsatt skattefordel på 22 % av grunnlag	-456 784	-456 784	0
---	----------	----------	---

Konsernet

Årets skattekostnad	2020	2019
Tilgode skatt koronatiltak 2020	-1 865 445	
Betalbar skatt	0	1 985 007
Endring i utsatt skatt	8 432 824	-153 234
Skattekostnad på ordinært resultat	6 567 379	1 831 773

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	28 732 992	8 211 001
Permanente forskjeller	1 118 728	115 241
Midlertidig forskjeller	-53 331 930	696 517
Grunnlag betalbar skatt	-23 480 210	9 022 759

Betalbar skatt på årets resultat/ koronatiltak 2020	-1 865 445	1 985 007
---	------------	-----------



Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	240 208 918	205 433 824	-34 775 094
Gevinst og tapskonto	71 308 734	52 904 899	-18 403 835
Fordringer	-2 260 000	-2 413 000	-153 000
Avskåret rentefradrag	-4 835 469	-4 835 469	0
Fremførbart skattemessig underskudd	-15 000 913	0	15 000 913
Sum	289 421 270	251 090 254	-38 331 016
Grunnlag for utsatt skatt	289 421 270	251 090 254	-38 331 016
			0
Utsatt skatt 22 % av grunnlag	63 672 679	55 239 856	-8 432 824
Betalbar skatt består av:			
Til gode skatt koronatiltak 2020 Halstensen Eiendomsselskap AS			20 482
Til gode skatt koronatiltak 2020 K. Halstensen AS			1 844 963
Samlet betalbar skatt i konsernet			1 865 445

Til gode skatt koronatiltak gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019. Konsernet har samlet sett til gode kr 1 865 445 og dette er presentert netto under andre fordringer i balansen.

Note 9 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skatetrekksmidler	23 531 611	20 276 059

Note 10 Finansiell Markedsrisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at konsernets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.2020 utover bruk av valutakonto i bank.

Note 11 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2020	2019
Fiskeri	443 840 627	405 170 682
Eiendom	10 398 277	11 023 967
Andre inntekter	26 597 942	0
Sum	480 836 846	416 194 649
Geografisk fordeling	2020	2019
Inntekter i Norge	413 554 289	372 340 943
Inntekter i utlandet	67 282 557	43 853 706
Sum	480 836 846	416 194 649



Halstensen Holding AS

Kontantstrømanalyse 01.01.2020-31.12.2020

Morselskapet (NOK)		Konsernet (NOK)		
2020	2019	2020	2019	
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
0	199 977 787	Resultat før skattekostnad	28 732 991	8 211 001
0	-5 655 220	Periodens betalte skatter	-1 985 007	-5 655 220
0	0	Gevinst/ tap ved salg av anleggsmidler	-26 597 942	-736 194
0	0	Ordinære avskrivninger	73 516 968	60 503 331
0	0	Endring i varelager	-259 792	1 350 000
0	0	Endring i kundefordringer	30 450 133	-18 492 663
0	0	Endring i leverandørgjeld	2 729 953	66 989
-6 803 994	-1 279 313	Endring i andre tidsavgrensingsposter	25 520 206	-19 029 428
-6 803 994	193 043 254	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	132 107 509	26 217 816
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	55 362 221	1 145 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-385 594 428	-55 246 382
-30 000	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-38 000
-30 000	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-330 232 207	-54 139 382
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	933 644 167	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-397 625 028	-10 914 500
250 915 112	-193 043 253	Endring lån konsernselskap	0	0
0	0	Netto endring i kassekreditt	-32 146 206	73 554 672
-250 000 000	0	Tilbakebetaling av egenkapital	-250 000 000	0
5 918 882	0	Innbetaling av konsernbidrag	0	0
6 833 994	-193 043 253	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	253 872 930	62 640 172
0	0	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	55 748 232	34 718 606
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved				
202	202	periodens begynnelse	131 223 194	96 504 588
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved				
202	202	periodens slutt	186 971 426	131 223 194

Penneo Dokumentnøkkel: GPWEZ-STHFT-FP07Q-XZ18C-U0XED-G1J08



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christian Halstensen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1044071

IP: 94.143.xxx.xxx

2021-05-21 08:09:49Z



Christian Halstensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1044071

IP: 94.143.xxx.xxx

2021-05-21 08:09:49Z



Inge Andreas Halstensen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1359609

IP: 94.143.xxx.xxx

2021-05-21 10:29:00Z



Alfred Ingvar Halstensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1800240

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-05-21 12:46:43Z



Asle Halstensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-4205277

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-05-21 20:41:15Z



Penneo Dokumentnøkkel: GPWEZ-STHFT-FP0TQ-XZJ8C-U0XED-G1J08

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Inger Bang Lunds vei 4
5059 Bergen
